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26/10/79 NEFA 450
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COCHES FA - NUEVOS COLORES:

PINTADO TIPO
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MECANICA

3

ZONA CODIGO NUM

A 8/343/03/1/560/0

B 8/343/03/1/550/0

C 8/343/03/1/115/0

D-E 8/343/03/1/365/0

F 8/343/03/1/555/0
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* CUANDO HAYA PUERTA

EXTREMO FURGON MATERFER EXTREMO RESTAURANT MATERFER

LINEA DE CENTRO DE PARAGOLPES

3

El N°  de Adscripción  será  al  Estilo
de dibujo NEFA 938, siendo su Ancho
35 mm. Altura 50 mm  y Espesor  10 mm

Las Persianas, Marcos y Contramarcos
Metálicos de Ventanas, se pintarán de
color Aluminio

Las letras y números de identificación
del vehículo serán según dibujos NEFA
674 y 938, la separación entre si será de
100 mm  y se  ubicarán en ambos extre-
mos inferiores de cada costado (4 por
unidad)

ZONA COLOR

A ALUMINIO

B BLANCO

C ROJO

D AZUL

E AZUL

F NEGRO

N° 08-1-100

N° 08-1-100

N° 11-1-070

CARTA DE COLORES IRAM

DEF. D.10-54/1974

N° 11-1-050

N° 11-1-010

N° 03-1-080

DISPUESTO POR NOTA P.S.P. 33/79 - 7/8/79
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NOTA: BASTIDOR Y BOGIES SERAN PINTADOS DE NEGRO

LETRAS Y NUMEROS SE PINTARAN DE BLANCO CON
SOMBRA NEGRA

EL ISOTIPO “FERROCARRILES ARGENTINOS” SERA
SEGUN NEFA 485. COLOR NEGRO, AL IGUAL QUE EL
NUMERO DE ADSCRIPCION

1250

650

6
5
0

2
0
0 2
0
0

9
5
0

5
0
 M

in
.

P.A 482


